
UCHWAŁA   Nr  III/14/2010 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

  

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów do zaciągnięcia  

                     zobowiązania finansowego na 2011 rok  

 
 

        Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w 

Cieszanowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Upoważnić Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów do zaciągnięcia zobowiązań 

finansowych na 2011 rok związanych z realizacją projektów w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w wysokości 4 944 754 zł,  

w tym na projekt pn.  

a)„Przebudowa drogi powiatowej Cieszanów – Nowe Sioło nr 1656R”     

    1 960 300,00 zł 

b) „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Cieszanów”  2 984 454 zł 

 

       2. Spłata zobowiązań, o których mowa w ust. 1 nastąpi w 2011 roku z dochodów  

            własnych budżetu, w tym: podatku od nieruchomości, odpłatnego nabycia prawa  

            własności. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała nr 57/LV/2010 z dnia 27 lipca w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta 

i Gminy Cieszanów do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na 2011 rok na realizację 

projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad 

realizacją Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


